## ۳۱۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱۳ شهریور ۱۳۸۸، ۴ سپتامبر ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

## خوشحالد که

### هنوز سرنگون نشده اند!

کاظم نیکخواه

تکاپوی دیدنی ای از سوی سران جمهوری اسلامی در مقابله با انقلاب مردم به جریان افتاده است که دیدنی است.

مدیر عامل این کارخانه از تصمیمات قبلی خود نیز، مبنی بر حذف اضافه کاری ها عقب نشست و بعد از توقف یک روزه اضافه کاری ها به روال قبلی بازگشت.

حزب کمونیست کارگری از اعتراض به حق کارگران کارخانه پارس واگن قاطعانه حمایت می کند. حزب از کارگران دیگر مراکز

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۹ شهریور ۱۳۸۸، ۳۱ اوت ۲۰۰۹

## یک دنیای بهتر

## برنامه حزب

را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

## فکر "انقلاب فرهنگی" جدید را از سر بدر کنید!

کاظم نیکخواه

مساله دانشگاهها و تظاهراتهای دانشجویان این روزها به مشغله اصلی سران حکومت تبدیل شده است.